
Données techniques

Dimensions :
Modèle

Sportline F

Traveller H

Touring H

Vario H
Vario F

Vario XXL H
Vario XXL F

Touring F

Traveller F
Traveller LR

Touring LR

Sportline T
Sportline LR

Article n° B C D E F GA

0941100
0841100

0941106/07

0951106/07

0951100

0941124
0841124

0941128
0841128

0851100

200-300

200-310

180-280
180-280

450 610
610
610

610
200-310
200-310

200-310
200-310

200-310

200-310

610
610

610
610

610

610

610

630-710 495-570

610

660

660

610

510
510
510

510

510
510

510

510

640

640

640

570
500
470
470

470

470

520

520

520

540

540

540

520

510
510

520
520

520

520

500

500

500

450
450

460
460
460

460
200-310 610 630-710 495-570 510540

630-710 495-570 510540

460

200-310 680460
630-710 495-570 510540200-310 680460

490
490

490

0812111
0812100

0812106/7

Sportline F : Siège avec assise plate et relativement courte, mais toujours pensée pour un usage polyvalent. Côtés plats au niveau de l’assise (�ache Seitenwangen im Sitzteil) : on entre et on sort facilement, même en tenue raid.
Appuie-tête carré réglable en hauteur et en inclinaison, pour un maintien plus ferme et une allure plus sportive.

Sportline T : Version encore plus spéci�que : assise très courte et très plate (très faible profondeur). Destinée aux applications particulières comme l’installation d’un siège pivotant (Schwenksitz) ou pour les utilisateurs recherchant 
un maximum de liberté de mouvement au niveau des jambes. Appuie-tête rond réglable en hauteur et en inclinaison, plus orienté confort.

Traveller / Touring / Vario  F : Assise avec rebords latéraux plats (�ache Seitenwangen im Sitzteil) : facilite l’accès et la sortie du véhicule, idéale si l’on monte et descend souvent.O�re un bon compromis entre confort sur long trajet
et praticité d’utilisation. Appuie-tête confort rond, réglable en hauteur et en inclinaison, adapté aux longs trajets.

Traveller / Touring / Vario H : Assise avec rebords latéraux hauts (hohe Seitenwangen im Sitzteil) : maintien renforcé des cuisses et des jambes, parfait pour ceux qui recherchent un maximum de support, notamment en tout-terrain
ou sur de longues distances. Conçu pour maintenir le conducteur fermement en place, même dans des conditions exigeantes. Appuie-tête confort rond, également réglable en hauteur et en inclinaison.

Largeur : zone des épaules (A)

Profondeur de l’assise (E)

Hauteur : 
appuie-tête (B)

Hauteur : 
dossier (C)

Largeur : 
rebords latéraux 
du dossier (G)

Largeur maximale 
du siège (F)

Longueur totale 
de l’assise (D)


