Données techniques

Largeur : zone des épaules (A)



Hauteur : appuie-tête (B)

Hauteur: dossier (C)

Largeur : rebords latéraux du dossier (G)

Largeur maximale du siège (F)



Longueur totale de l'assise (D)

Dimensions:

Modèle	Article n°	Α	В	С	D	Е	F	G
Sportline F	0812100	450	200-300	610	640	500	520	510
Sportline T	0812111	450	180-280	610	570	470	500	510
Sportline LR	0812106/7	450	180-280	610	610	470	520	510
Traveller H	0941100	460	200-310	610	660	520	540	510
Traveller F	0841100	460	200-310	610	640	500	520	510
Traveller LR	0941106/07	460	200-310	610	610	470	520	510
Touring H	0951100	490	200-310	610	660	520	540	510
Touring F	0851100	490	200-310	610	640	500	520	510
Touring LR	0951106/07	490	200-310	610	610	470	520	510
Vario H	0941124	460	200-310	610	630-710	495-570	540	510
Vario F	0841124	460	200-310	610	630-710	495-570	540	510
Vario XXL H	0941128	460	200-310	680	630-710	495-570	540	510
Vario XXL F	0841128	460	200-310	680	630-710	495-570	540	510

Sportline F; Siège avec assise plate et relativement courte, mais toujours pensée pour un usage polyvalent. Côtés plats au niveau de l'assise (flache Seitenwangen im Sitzteil): on entre et on sort facilement, même en tenue raid. Appuie-tête carré réglable en hauteur et en inclinaison, pour un maintien plus ferme et une allure plus sportive.

Sportline T: Version encore plus spécifique: assise très courte et très plate (très faible profondeur). Destinée aux applications particulières comme l'installation d'un siège pivotant (Schwenksitz) ou pour les utilisateurs recherchant un maximum de liberté de mouvement au niveau des jambes. Appuie-tête rond réglable en hauteur et en inclinaison, plus orienté confort.

<u>Traveller / Touring / Vario F</u>; Assise avec rebords latéraux plats (flache Seitenwangen im Sitzteil): facilite l'accès et la sortie du véhicule, idéale si l'on monte et descend souvent. Offre un bon compromis entre confort sur long trajet et praticité d'utilisation. Appuie-tête confort rond, réglable en hauteur et en inclinaison, adapté aux longs trajets.

<u>Traveller / Touring / Vario H.</u>; Assise avec rebords latéraux hauts (hohe Seitenwangen im Sitzteil): maintien renforcé des cuisses et des jambes, parfait pour ceux qui recherchent un maximum de support, notamment en tout-terrain ou sur de longues distances. Conçu pour maintenir le conducteur fermement en place, même dans des conditions exigeantes. Appuie-tête confort rond, également réglable en hauteur et en inclinaison.